
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 165/2023 

INEXIGIBILIDADE n° 007/2023 

CONTRATO Nº: 115/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CONTRATADA: ASP2 CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 20.658.762/0001-97. OBJETO: Contratação 

de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria e consultoria em 

Assistência Social no PROCAD/SUAS – Programa de Fortalecimento 

Emergencial do Cadastro Único do Sistema Única de Assistência Social. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).  

VIGÊNCIA: 09 de novembro de 2023 até 09 de fevereiro de 2024.  Angical/BA, 

09 de novembro de 2023. 
 

 


